29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 36
28.02.2021 - 9:38

Women, 50m Bultterfly

14 years and older

Results

Points: FINA 2020

Rank

A Kategorija 14god i stariji
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28.

STANISAVLJIEVIC, Nina
Top Times "Centralna Srbija"

POPOQVIC, Tanja
Top Times "Beograd"

MARKOVIC, Jana
MARTINOQVIC, lva
ZIVIC, Teodora

ROSIC MANOLA, Mia
LISING, Maya
MARKOVIC, lva
MARTINOVIC, Bojana
CVETKOVIC, Angelina
BANJALIC, Una
CIRIC, Jelena

RACIC, Teodora
CUKSANOVSKI, Aleksandra
NIKOLIC, Anastasija
VULETIC, Milena
PAVELSEK, Nina
RISTIC, Milica
STEVANOVIC, Marina
TOMASEVIC, Jana
JANKOVIC, Tijana
MIHAJLOVIC, Marjana
DAVIDOVIC, Draginja
TANASKOVIC, Anja
HUSKOVIC, Hana
TRICKOVIC, Katarina
MILADINOVIC, Jelena
DEDIJER, Lenka

DSQ SULIC, Lena

B Kategorija 16-17 godina
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STANISAVLJEVIC, Nina
Top Times "Centralna Srbija"

POPOVIC, Tanja
Top Times "Beograd"

MARKOVIC, Jana
NIKOLIC, Anastasija
STEVANOVIC, Marina
MIHAJLOVIC, Marjana
TRICKOVIC, Katarina
MILADINOVIC, Jelena
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Dubocica
P.K. Plavi Talas Beograd

Crnica

11. April

Novi Beograd 011

Vracar

Vracar

Delfin

11. April

P.K. Plavi Talas Beograd
Partizan

Swimming klub "Leskovac"
11. April

11. April

Rasina

Partizan

P.K. Plavi Talas Beograd
Valis

Novi Beograd 011

Valis

P.K. Plavi Talas Beograd
Novi Beograd 011

Novi Beograd 011

PK Obilic

Sport Time, SA

Partizan

Vracar

11. April

Novi Beograd 011

Dubocica
P.K. Plavi Talas Beograd

Crnica

Rasina

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Partizan

Vracar

Time

27.78

28.17

28.29
2042
29.58
31.36
31.64
31.90
31.92
32.40
32.50
32.61
32.62
32.73
3291
33.18
33.24
33.56
33.62
33.99
34.01
34.94
35.05
35.33
35.56
35.86
37.57
39.70
36.47

27.78

28.17

28.29
3291
33.62
34.94
35.86
37.57

Pts

680

652
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449
448
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420
420
415
409
399
396
385
383
371
370
341
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330
324
316
274
233

680

652

643
409
383
341
316
274

Splash Meet Manager, 11.68079
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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 36, Women, 50m Butterfly

C Kategorija 14-15 godina

1. MARTINOVIC, Iva 07  11. April 29.42 572
2. ROSIC MANOLA, Mia 06  Vracar 3136 472
3. LISING, Maya 06  Vracar 31.64 460
4. MARKOVIC, Iva 06 Delfin 3190 449
5. MARTINOVIC, Bojana 07  11. April 31.92 448
6. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K.Plavi Talas Beograd 3240 428
7. CIRIC, Jelena 06  Swimming klub "Leskovac" 3261 420
8. RACIC, Teodora 07  11. April 3262 420
9. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07  11. April 32.73 415
10. PAVELSEK, Nina 07 P.K.Plavi Talas Beograd 33.24 396
11. JANKOVIC, Tijana 07 P.K.Plavi Talas Beograd 34.01 370
12. DAVIDOVIC, Draginja 07  Novi Beograd 011 35.05 338
13. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 3533 330
14. HUSKOVIC, Hana 07  Sport Time, SA 3556 324
15. DEDIJER, Lenka 07  11. April 39.70 233
DSQ SULIC, Lena 07  Novi Beograd 011 36.47
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